jogviszonyban áll, valamint a sportszervezetnek az MKSZ-szel szemben nincs tartozása, továbbá, ha 18 

éven aluli sportoló, érvényes élet- és balesetbiztosítással rendelkezik. A játékos játékengedélye egyben a 

Sporttörvény szerint versenyengedélynek minősül. 

A játékengedélyek kiadási díja 1.800 Ft/fő (azaz egyezernyolcszáz forint/fő). Ezen felül fizetendő 2.500 

Ft/fő (azaz kettőezer-ötszáz forint/fő) biztosítási díj, mely összeget számla ellenében, az MKSZ K&H 

Banknál vezetett 10400126-21413218-0000000 számú pénzforgalmi számlájára vagy az MKSZ házi 

pénztárába kell befizetni a játékengedély megadásakor.  

Egy játékos a Nemzeti Bajnokságban maximum két alkalommal kérhet felnőtt játékengedélyt (kivétel a

[...]

Az NB I-es bajnokságban mérkőzésenként a Magyar Kézilabda Szövetség játékengedélyével legfeljebb 

három Európai Unión kívüli, nem magyar állampolgárságú játékos nevezhető. 

Nem magyar állampolgárságú és az Európai Unió tagországain belüli játékos játékengedélye egy bajnoki 

évre érvényes. Illetéke 110.000 Ft/fő (azaz egyszáztízezer forint/fő). Ezen felül fizetendő 2.500,- Ft/fő (azaz 
kettőezer-ötszáz forint/fő) biztosítási díj, mely összeget számla ellenében az MKSZ K&H Banknál vezetett 

10400126-21413218-0000000 számú pénzforgalmi számlájára, vagy az MKSZ házi pénztárába a 

játékengedély megadásakor kell megfizetni. NB I. osztályban, amennyiben nem magyar állampolgárságú

[...]

A mérkőzésre ki nem állás vagy a Nemzeti Bajnokság küzdelmeiből visszalépő csapat számla ellenében az 

MKSZ K&H Banknál vezetett 10400126-21413218-0000000 számú pénzforgalmi számlájára az alábbi 

összeget köteles 8 (nyolc) napon belül befizetni. 

Ki nem állás díja: 

 első esetben 600.000 Ft (azaz hatszázezer forint) 

 második esetben 1.200.000 Ft (azaz egymillió-kettőszázezer forint) 

 harmadik esetben és visszalépés esetén 1.800.000 Ft (azaz egymillió- nyolcszázezer forint) 

Ki nem állás esetén a befizetett összeg maximum 50%-a a kisorsolt ellenfelet illeti meg (igazolt költségének 

arányában). 

12. 9. Egyebek: 

Bajnoki mérkőzéseken csak érvényes játékengedéllyel, valamint érvényes sportorvosi engedéllyel

[...]

szempontok alapján kell elkészíteni és az MKSZ szerverére feltölteni, a mérkőzést követő hét kedd 10:00 

óráig, illetve hétközi mérkőzés esetén a mérkőzés hetének péntek 9:00 óráig. Amennyiben az adott 

sportszervezet a videó felvétel feltöltési kötelezettségének nem tesz eleget alkalmanként a 150.000 Ft (azaz 

egyszázötvenezer forint) összeget köteles büntetésként befizetni.   

A válogatott egyeztetett – Liga Tanács által elfogadott – programján részt nem vevő, igazolatlanul 

távolmaradó válogatott játékos esetében fegyelmi eljárást kezdeményezhet a Szakmai Igazgató az adott

[...]

0000000 forgalmi jelzőszámú pénzforgalmi számlájára kell átutalni.  

Három munkanapon túli késés esetén a sportszervezet elveszti az NB I/B-s részvételi lehetőséget, 

jogosultságot. 

6. 3. Hozzájárulási díj: 

A bajnokság lebonyolításához szükséges hozzájárulási díj 950.000 Ft (azaz kilencszáz-ötvenezer forint), 

melyből a sportszervezetet terheli 95.000 Ft (azaz kilencvenötezer forint).  

Abban az esetben, ha valamely sportszervezet fizetési kötelezettségét határidőben nem teljesíti, a 

Versenykiírás 7. pont utolsó bekezdése alapján a Versenyalbizottság a mulasztó sportszervezet 

bajnokságban való részvételi jogát felfüggeszti.